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HELSINGBORGS POLISDISTRIKT Kriminalavdelningen Tekiska roteln

P. M

-II. 19

Osa

PM upprättat i anledning av bombhot som riktades mot polishuset i Helsingborg lördagen den 2 september 1989 klockan 13.00. Enligt den av pa Carl Storgren skrivna anmälan meddelade sos (LAC) i Malmö klockan 13.03 att det hade inkomnit ett samtal via 90000 där en man med kraftig utländsk brytning sade att en bomb hade placerats i brevlådan vid receptionen. Pa Storgren konstaterade att något låg på botten i brevlådan. Det var 'invirat i en dagstidning av utländsk härkomst. vakthavande befäl, pinsp Dick Svensson, kontaktade tekniska roteln beredskap, pa Lars Henriksson,

Jag avbröt en annan undersökning och kom till polishuset klockan 13.45. Efter att ha tagit del av anmälan kontaktade jag krinsp Lennart Rydström som kom till polishuset omgående. BREVLÅDAN: Brevlådan är placerad i norra delen av polishusets

huvudentré mot Carl Krooksgatan, Brevinka stets öppning från utsidan är 33 cm bred och 13 cm hög. Över öppningen sitter ett lock av aluminium, Brevlådans storlek är 80 cm hög, 40 cm bred och 20 cm djup. Materialet är skivor av aluminium. Bakstycket är fäst i nederkanten med ett gångjärn, Lådan låses med ett cylinderlås vars nyckel förvaras hos vakthavande befäl.

Krinsp Rydström och pa Henriksson öppnade brevlådan och konstaterade ovan förhållande. Vår bedöming blev att vi tvingades att se allvarligt på det hela, Det kunde inte uteslutas att en sprängladdning var placerad i tidningen. Eftersom distriktet saknar lämplig utrustning för omhändertagande och transport beslöt vi oss för att begära hjälp av bombtekniker vid Malmöpolisen, Jourhavande polismästare och polismästaren i Malmö underrättades och vidimerade vår begäran,

HOTET:

I avvaktan på deras ankomst ringde jag sos i Malmö och fick bandet uppspelat. En man säger" I Helsingborg polishuset där ligger en Palmes möradares va pen och där ligger en bomb också." Eventuellt skall "Palnes vara "farlig".

Klockan 17.45 anländer Kjell Andersson och Ove Hansson från tekniska roteln vid Malmöpolisen. Tillsammans undersöker vi föremålet med hjälp av röntgen. Slutligen lyfts föremålet med hjälp av tejp och en lina, Då blottas en revolver som omhändertages för undersökning.

VA PNET :

En revolver av single-action typ. Tillverkad i stål med kolvplattor av trä, Märkt "H Schmidt 9 mm knall mod 121 A 2". Pipan är öppen och trummans cylindrar är delvis öppna. Vid pípans infästning i godset finns ett hål för att avleda krutga serna. Det är igensatt. Vapnet kan inte avfyras i nuvarande utförande eftersom ingen av trummans cylindrar ställer sig sakt mot pipan då man spänner hanen,
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